
I. 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PRIMOŠTEN

139. Odluka o korištenju aranžmana  B-FREE i B-FREE PLUS RAČUNA kod „SBERBANK“d.d. i ugovaranju 
poslovne suradnje,  Klasa: 405-02/15-01/1; Urbroj: 2182/02-01-15-1, ................................................................. 2

140. Odluka o promjeni poslovne banke, Klasa: 405-02/15-01/2; Ur.broj: 2182/02-01-15-1.  ........................ 2

 
II.

OPĆINSKI NAČELNIK
21. Rješenje o imenovanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova „Rekonstrukcije nogometnog igrališta u 

Primoštenu““Klasa: 022-05/15-02/1; Ur.broj: 2182/02-02-15-1, od dana 04. svibnja. .......................................... 3

III. 
ISPRAVAK TAJNIKA

5.  Ispravak, Klasa: 350-02/14-01/1; Ur.broj: 2182/02-03-15- 1 od dana 23. lipnja. 2015. god. .....................  3

____________________ 

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE PRIMOŠTEN

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PRIMOŠTEN

Godište IV. Broj 4

SADRŽAJ

ISSN 1848-3798

Primošten, 26. lipnja 2015.



Stranica 2 - Broj 4            SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN          26. lipnja 2015.

I. 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PRIMOŠTEN

139
Na temelju članka 62. Zakona o proračunu („Narodne 

novine“, broj  87/08 i 136/12) i članka 33. Statuta Općine 
Primošten (“Službeni vjesnik Općine Primošten”, broj 
3/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Primošten, na 
hitnoj 13. sjednici, od  24. lipnja 2015. godine, donosi

ODLUKU
o korištenju aranžmana 

 B-FREE i B-FREE PLUS RAČUNA 
kod „SBERBANK“d.d. i ugovaranju 

poslovne suradnje

1.Općinsko vijeće Općine Primošten donosi Odluku 
o postupanju  slobodnim  sredstvima  Proračuna Općine 
Primošten ugovaranjem štednje u ulozi  Deponenta  
korištenjem  aranžmana B-FREE i B-FREE PLUS 
RAČUNA kod „SBERBANK“d.d. iz Zagreba,  
Varšavska 9; OIB: 78427478595.

2.Osnovni razlog korištenja citiranog aranžmana 
jeste taj što za usporedbu umjesto  pasivne stope banke 
od 0,90% kod domicilne banke ZABA koju Općina 
Primošten  ima za dosadašnjeg bankarskog partnera 
povoljnije uvjete  nudi  SBERBANK“ d.d. budući da  
kamata na B-FREE PLUS račun iznosi 1,5% na oročenje 
od 42 dana, a aranžman B-FREE iznosi 1% na sredstva 
po viđenju. Korištenjem B-FREE PLUS aranžmana  
na oročenje do 42 dana  citirana kamata iznosi 1,5% / 
uz napomenu da se u tom periodu ne može raspolagati 
sredstvima/.   

3. Sukladno utvrđenom u točki 1. ove odluke 
Općinsko vijeće  potvrđuje da slobodna  raspoloživa 
sredstva Proračuna Općine Primošten u iznosu od 
4.000.000,00 kuna(slovima: četirimilijunakuna)  i  
239.000 (slovima: dvjestotridesetdevettisuća) eura 
Načelnik Općine Primošten u ime i za račun  općine:

 -  ugovori posebni kunski depozitni račun kod 
„SBERBANKE“ d.d. kod koje  vrši  polaganje  citiranog 
depozita za kojeg je po Računu  ovlašten davati naloge  
za isplatu  depozita u cijelosti ili djelomično  samo u 
korist svog određenog  bankovnog   transakcijskog 
računa- Referentnog računa Općine Primošten, sve 
na način  reguliran  posebnim   ugovorima  Ugovor o  
B-FREE RAČUNU za poslovne subjekte – rezidente“ 
“Šibenik, od dana 19 06. 2015.“  

4.Općinsko vijeće Općine Primošten   suglasno je da 
Načelnik Općine Primošten   da u ulozi dobrog domaćina 
i uzornog gospodarstvenika u ime Općine Primošten 
podnese Zahtjev za otvaranje B-FREE računa  kod 
„SBERBANK „d.d. i  ovlasti u ime općine    dotičnu   
banku da ista može poduzimati  sve radnje uz obradu 
i razmjenu podataka   koji obuhvaćaju pravo banke  
u   sklopu njenog redovitog  poslovanja, sve na način 

reguliran Ugovorom o korištenju servisa Sberbanka 
Bussiness online,  od dana 19 06. 2015.  

5.Ovlašćuje se Načelnik Općine Primošten da u 
sklopu  korištenja aranžmana B-FREE i B- FREE 
PLUS RAČUNA kod „SBERBANK“d.d. iz Zagreba, 
Varšavska 9; OIB: 78427478595. sklopi i Ugovor  o 
korištenju servisa Sberbank Bussiness Online kojem 
su predmet ugovaranja  obavljanje platnog prometa 
u zemlji i inozemstvu, informacije o računima i 
prometima, izvadci po računima  te ostale usluge   
sukladno razvoju servisa. 

 
6. Zahtjev za otvaranje B-FREE RAČUNA,  Ugovor 

o  B-FREE RAČUNU za poslovne subjekte – rezidente“ 
Šibenik te Ugovor o korištenju servisa Sberbanka 
Bussiness online, sve od dana 19 06. 2015. godine 
sastavni su dio ove  Odluke i kao takvi predstavljaju 
njen sastavni dio.

7. Odluka stupa na snagu  narednog dana po objavi 
u „Službenom vjesniku Općine Primošten“. 

Klasa: 405-02/15-01/1
Ur.broj: 2182/02-01-15-1
Primošten, 24. lipnja 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PRIMOŠTEN

PREDSJEDNIK
Vinko Bolanča, v. r. 

____________________ 

140
Na temelju članka 33. Statuta Općine Primošten 

(“Službeni vjesnik Općine Primošten”, broj 3/13 i 
5/13), Općinsko vijeće Općine Primošten, na hitnoj 13. 
sjednici, od  24. lipnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o  promjeni poslovne banke

1.Općinsko vijeće Općine Primošten donosi Odluku 
o  ovlaštenju načelniku Općine Primošten  da temeljem 
ove Odluke  otvori  poslovni račun kod  banke koja 
nudi povoljnije uvjete  od uvjeta koje Općina Primošten  
ima kod dosadašnjeg bankarskog partnera „Zagrebačka  
banka“ d.d..

2. Sukladno utvrđenom u točki 1. ove Odluke 
Općinsko  vijeće  ovlašćuje  Načelnika Općine 
Primošten  da sklopi odgovarajući Ugovor o poslovnoj 
suradnji s novim  bankarskim partnerom, bez daljnjeg 
sudjelovanja, raspravljanja  i odlučivanja ovog 
predstavničkog tijela.

3. Za slučaj sklapanja Ugovora iz točke 2. ove 
Odluke  prezentirat će se Općinskom vijeću na njegovoj 
prvoj redovnoj sjednici.



26. lipnja 2015.         SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN              Broj 4 - Stranica 3

4. Odluka stupa na snagu  po danu objave u 
„Službenom vjesniku Općine Primošten“. 

Klasa: 405-02/15-01/2
Ur.broj: 2182/02-01-15-1
Primošten, 24. lipnja 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PRIMOŠTEN

PREDSJEDNIK
Vinko Bolanča, v. r. 

____________________ 

II.
OPĆINSKI NAČELNIK

21
Na temelju članka 45.  Statuta Općine Primošten 

(“Službeni vjesnik Općine Primošten“, broj 3/13 i 5/13), 
sukladno članku 10. Ugovora o  javnim radovima, Klasa: 
360-02/15-01/7; Urbroj. 2182/02-02-15-9, od dana 04. 
svibnja 2015. godine,   Načelnik  Općine Primošten, 
dana  04.  svibnja 2015. godine, donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju stručnog  nadzora nad  
izvođenjem radova Rekonstrukcije 
nogometnog igrališta u Primoštenu

Članak 1.
Načelnik Općine Primošten  imenuje LUKU 

NAJEV dipl. ing  glavnog projektanta ispred Projek-
tnog biroa „STRUCTOR“ d.o.o. iz Šibenika, Matije 
Gupca 70 za osobu zaduženu za poslove stručnog na-
dzora nad izvođenjem radova „REKONSTRUKCIJE  
NOGOMETNOG IGRALIŠTA“  na lokaciji 2146/1 
k.o. Primošten za koje je po provedenom postupku 
javne nabave  objavljenom u Elektroničkom oglas-
niku javne nabave pod brojem 2015/S 002 – 0011566,  
sukladno  Odluci o odabiru, Klasa: 360-02/15-01/7; 
Urbroj. 2182/02-02-15-8, od dana 21. travnja 2015. 
godine temeljem Ugovora o  javnim radovima Klasa: 
360-02/15-01/7; Urbroj. 2182/02-02-15-9, od dana 04. 
svibnja 2015. godine  odabran Izvođač radova „ EDEL 
SPORT“ d.o.o. iz Zagreba, Bolnička cesta 49a, OIB: 
69733573178. 

             
Članak 2.

 Svoje međusobne strane  Općina Primošten i Ivica 
Perkov dipl. ing. regulirat će posebnim ugovorom.

Članak 3.
 Ovo  rješenje   stupa  na  snagu   danom  donošenja a 

objavit će se u Službenom vjesniku Općine Primošten.

Klasa: 022-05/15-02/1
Ur.broj: 2182/02-02-15-1
Primošten, 04. svibnja 2015. 

 OPĆINA PRIMOŠTEN

OPĆINSKI NAČELNIK
Stipe Petrina, v. r. 

____________________ 

III. 
ISPRAVAK TAJNIKA

5
Na temelju članka 33 stavka 3. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Primošten («Službeni vjesnik Općine 
Primošten“, br. 5/13) u Odluci o dopuni Odluke o izradi 
6. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Primošten  (“Službeni vjesnik Općine Primošten“, 
broj 4/14) objavljenoj u „Službenom vjesniku Općine 
Primošten“, broj 2/15,  uočena je tiskarska pogreška 
Izrađivača, te Tajnik Općine Primošten daje:

I S P R A V A K

U  tekstu Odluke o dopuni Odluke o izradi 6. Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primošten 
“Službeni vjesnik Općine Primošten“ , broj 4/14“ obja-
vljenoj u „Službenom vjesniku Općine Primošten“, broj 
2/15 briše se u cijelosti objavljeni  tekst članka 3.  dok 
tekst objavljenog članka 4. treba biti tekst ispravljenog 
članka pod rednim brojem 3. 

Klasa: 350-02/14-01/1
Ur.broj: 2182/02-03-15-3
Primošten,  23. lipnja. 2015.

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
OPĆINE PRIMOŠTEN                          

TAJNIK
Dijana Rinčić dipl. iur., v. r. 

____________________



Stranica 4 - Broj 4            SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN          26. lipnja 2015.

Izdavač: OPĆINA PRIMOŠTEN, Sv. Josipa 7, 22202 PRIMOŠTEN
Uređuje: Stipe Petrina,  tel. 022/571-900, fax: 022/571-902

www.primosten.hr, info@primosten.hr
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


